
2401-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2012 № 5/7 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав сообщение министра финансов Пермского края  

Антипиной О.В., комитет РЕШИЛ:  

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в 

Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2012 год и на плановый 

период 2013 и 2014 годов» в первом чтении. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Ёлохова Ю.Г. 

      

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


